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278
Nettoomsättning 

(MSEK)

18,9
Rörelseresultat 

(MSEK)

460
Medarbetare

·	 Nettoomsättningen uppgick till 278 MSEK (176) . +58%

·	 Rörelseresultatet uppgick till 18,9 MSEK (10,1) . +87%

·	 Resultat efter finansiella poster 17,0 MSEK (9,5) . +79%

·	 Soliditet 24% (28%)		

·	 Vinst per aktie efter skatt 2,64 kr (1,62) . +63%

·	 Nettoomsättningen uppgick till 521 MSEK (347). +50%

·	 Rörelseresultatet uppgick till 35,3 MSEK (18,5). +90%

·	 Resultat efter finansiella poster 31,9 MSEK (16,9). +89%

·	 Soliditet 24% (28%)		

·	 Vinst per aktie efter skatt 4,89 kr (2,82). +73%

Q2 (1 april – 30 juni 2019) första halvåret (1 januari – 30 juni 2019) 

- OmsättningExklusive resultatandel från intressebolaget Incap Oyj
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omsättning & resultat efter finansiella poster (MSEK)

- Resultat efter finansiella poster



Den positiva trenden fortsätter och 
Inission når rekordnivå både gällande 
omsättning såväl som rörelseresultat. 
Försäljningen uppgick till 278 MSEK 
(176 MSEK) vilket är en ökning på 58%. 
Exkluderas de förvärv som genomfördes 
under 2018 har Inission en organisk till-
växt på 14%. Resultatet efter fi nansiella 
poster hamnade på 17,0 MSEK (9,5 
MSEK) vilket motsvarar en marginal 
på 6,1% (5,4%). Beläggningen i våra 
fabriker har överlag varit mycket god 
samtidigt som våra kostnader varit 
stabila. Utöver det har vi haft ett 
operativt kassafl öde på 34 MSEK. 

Under andra kvartalet förvärvade 
Inission Sweco Elektronik. Inissions 
strategi är att vara en komplett lever-
antör och genom förvärvet av Sweco 
Elektronik kan vi nu erbjuda våra kunder
fl er ingenjörer med hög kompetens
inom utveckling och konstruktion. 
Bakgrunden till förvärvet är att vi 
ser en ökad efterfrågan av utveckling 
och konstruktion i kombination med 
produktion. 

Inission ser en trend i hur god kommu-
nikation, kortare ledtider och hög fl exi-
bilitet blir allt viktigare för våra kunder. 
Att befi nna sig nära  kunden och snabbt 

kunna möta deras behov ger ofta en 
lägre totalkostnad än att ha tillverkning 
som innebär långa transporttider. Detta 
bekräftas genom vårt avtal med WTS 
Positioning Solutions AB, som fl yttar 
sin tillverkning från Kina till Inission 
i Stockholm. Vår lösning gör det 
möjligt för kunden att lägga order vid 
behov vilket minskar behovet av långa 
prognoser. 

Komponentsituationen på marknaden 
är fortsatt ansträngd men vi ser hur 
bristerna minskar och ledtiderna går ner 
med minskad kapitalbindning som följd. 
Detta bekräftas av att vi har samma varu-
lagernivå i utgången av andra kvartalet 
som vi hade från första kvartalet. Detta 
till trots att vi under kvartalet adderat 
Sweco Elektronik i vår balansräkning. 

I januari 2019 fattades beslutet om 
att samlokalisera Inission Pajala med 
Inission Munkfors. Att slå ihop verksam-
heterna till Inission Munkfors kommer 
att få synergieff ekter och kostnadseff ektiv
produktion. Därmed säkerställer vi 
också konkurrenskraftiga priser till våra 
kunder. Från och med 1 juli har Inission 
Munkfors tagit över all kundkontakt och 
tillverkning. 

Mycket av Inissions framgång beror på 
engagemanget och kompetensen hos 
våra medarbetare. För att säkra fortsatt 
framgångsrik utveckling ställs det därför 
höga krav på att vi ger våra medarbetare 
möjlighet att vidareutvecklas. Därför 
har vi startat Inission Academy, en lång-
siktig satsning med syftet att utveckla 
färdigheter och kunskaper, men också 
egenskaper hos individer. Inom Inission 
Academy kommer det fi nnas utbildningar
inom ledarskap, projektledning, aff ärs-
mannaskap, inköp, produktion, ekonomi 
och marknad. 

Med Inission Academy skapar vi en 
företagskultur där vi tar hand om vår 
kompetens och rustas för nuvarande och 
framtida utmaningar i branschen. 
Addera engagemanget som mina med-
arbetare besitter och vi är på god väg 
mot att bli den bästa totalleverantören, 
både för kunden och kundens kund.
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Den positiva 
trenden fortsätter

Björn Lifvergren, 
verkställande direktör Inission AB

Björn Lifvergren, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 22 augusti 2019



Väsentliga händelser 
perioden april-juni 2019

Den 30 april förvärvade Inission 
Sweco Elektronik. Bolaget omsatte 
2018 ca 36 MSEK med EBT på 10%. 
Sweco Elektronik, som namnändrats 
till Inission Västerås AB, består av en 
produktionsdel och utvecklingsdel. Det 
innebär att Inission kommer att kunna 
erbjuda mer utveckling och konstruktion, 
något som efterfrågats av våra kunder 
då en varas produktionskostnad till 90% 
bestäms i utvecklingsfasen, t.ex. genom 
komponentval, design och testmetoder.

Väsentliga händelser 
efter periodens utgång

Inission har på bara några få år skapat 
sig en given position på den svenska 
marknaden inom kontraktstillverkning 
och trenden ser ut att fortsätta uppåt. 

För att ta Inission till nästa nivå för- 
stärker vi nu säljorganisationen genom 
att tillsätta Niklas Lindh som ny 
Försäljningschef. Niklas Lindh har en 
lång historia inom Inission och stor 
erfarenhet av försäljning. 

kommentarer till 
resultaträkningen Q2 2019 (KSEK)

Omsättningen uppgick till 277 914 
(175 693). Av ökningen om 102 221 
utgör förvärven i Borås och Norge i Q4 
2018 respektive i Västerås i april 2019 
totalt 77 623 . Materialandelen uppgick 
till 63,5% (64,6). Övriga externa kost-
nader uppgick till 14 212 (13 040) och 
personalkostnaderna hamnade på 
68 909 (44 658). Ökningarna är hän-
förliga till de förvärvade företagen. 
Avskrivningar på anläggningstillgångar 
landade på 3 644 (1 603). Detta ger ett 
rörelseresultat för koncernen på 18 869 
(10 110). Resultat efter finansiella poster 
blev 17 027 (9 523). 

kommentarer till balans- 
räkningen 30 juni 2019 (KSEK)

Goodwill har ökat till 11 939 (3 959). 
Ökningen kan härledas till förvärven av 
Simpro Holding AS i november 2018 

samt Inission Västerås AB i april 2019.
Totalt värde av materiella anläggnings-
tillgångar uppgår till 37 462 (22 260) 
vilket främst har att göra med förvärven 
under det fjärde kvartalet 2018. Varu-
lagret har ökat till 264 243 (174 489) 
varav de gjorda förvärven står för 
78 561. Kortfristiga fordringar har  
ökat till 221 836 (131 026) varav de 
gjorda förvärven står för 63 247. Totala  
tillgångar ökade till 542 911 (333 718). 

Summa eget kapital var 130 595 
(93 235) med en soliditet uppgående till 
24,1% (27,6). Den i maj gjorda aktie-
utdelningen om 7 343 i kombination 
med ökningen av balansomslutningen 
på grund av de gjorda förvärven är  
orsaken till minskningen av soliditeten. 
Långfristiga skulder ökade till 67 096 
(31 346). Förändringen beror på de i 
tidigare stycken beskrivna förvärven. 
Kortfristiga skulder har ökat till  
329 815 (201 927). Likt tidigare 
beskrivet grundar sig ökningarna i de 
gjorda företagsförvärven under fjärde 
kvartalet 2018 samt i april 2019.
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Inission förvärvar Sweco Elektronik. Fr. v. Mikael Helin VD Sweco Elektronik AB, Fredrik Berghel Koncernchef Inission AB, Olle Hulteberg Marknadschef 
Inission AB och Thomas Fogelström VD Sweco Industry AB.

Niklas Lindh. Inissions nya Försäljningschef



Uppgifter om moderbolaget

Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på 
ledning och utveckling av koncernen. Moderbolagets 
omsättning utgörs, så gott som uteslutande av försäljning 
av förvaltningstjänster till dotterbolagen. Några inköp 
från dotterbolagen förekommer inte i nämnvärd 
omfattning.

Transaktioner med närstående

Avser fysiska personer som har ett avgörande 
inflytande på företagets ställning och redovisas nedan: 
	 De av huvudägarna inlånade aktierna i Incap Oyj 
har i februari månad 2018 försålts. De tidigare 
reversskulderna om 70 MSEK har reducerats till 35 
MSEK. Det vill säga att sakinlåningen om 60 MSEK 
samt kontantinlåningen om 10 MSEK har ersatts av 
en total kontantinlåning om 35 MSEK. Lånen löper 
med en ränta om 6%. Huvudägarnas inlåning är en 
förutsättning för att uppnå bankens krav på 
konsolideringsgrad.  

Utformning av delårsrapporten

Delårsrapporten har för koncernen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredo-
visning och koncernredovisning (K3) samt Lagen 
om värdepappersmarknaden. Redovisningsprinciperna 
är oförändrade mot föregående år och finns utförligt 
beskrivna i årsredovisningen för år 2018.

Viktiga uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål

Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer
enligt beskrivningen som gavs i årsredovisningen
för 2018 och bedömt att det inte skett några väsentliga 
förändringar. För information om de risker och
osäkerhetsfaktorer som påverkar koncernen hänvisas
till årsredovisningen 2018.

Nästa rapport

• Kvartalsrapport Q3:	 7 november 2019
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I juni startade Inission Academy med ett skräddarsytt ledarskapsprogram för 
Inissions ledning och fabrikschefer.

Fr. v. Michel Bracké (WTS) och Fredric Grahn (Inission). I juni valde WTS 
Positioning Solutions att flytta sin produktion från Kina till Inission Stockholm.

Inission har under perioden satsat hårt på att utbilda sina medarbetare att löda 
och bedöma hållbarhet och kvalité för lödningen enligt den kvalitetsklass som 
kunden föredrar.

I maj började Mikael Liljemark som ny inköpschef hos Inission Munkfors. 
Mikael kommer senast från Uddeholm där han ansvarade för koncernens inköp.



Finansiella rapporter

	 	

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager av produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar  av materiella och 

	 immateriella anläggningstillgångar	

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Hänförligt till: 

   Moderföretagets ägare

   Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Antal aktier före utspädning

Antal aktier efter utspädning

Apr-Jun 2019

277 914

3 868

846

282 628

-176 583

-14 212

-68 909

-3 644

-411

-263 759

18 869

73

-1 915

-1 842

17 027

-4 122

12 905

12 863

42

2,64

2,62

4 895 665

4 933 540

Jan-Jun 2019

521 324

18 363

1 145

540 832

-335 712

-33 176

-129 351

-6 847

-428

-505 514

35 318

229

-3 636

-3 407

31 911

-7 978

23 933

23 878

55

4,89

4,85

4 895 665

4 933 540

Jan-Jun 2018

347 240

4 898

1 603

353 741

-216 764

-26 085

-89 020

-3 090

-268

-335 227

18 514

99

-1 760

-1 661

16 853

-3 304

13 549

2,82

2,75

4 800 000

4 932 140

Koncernens resultaträkning (KSEK)
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Apr-Jun 2018

175 693

6 872

414

182 979

-113 527

-13 040

-44 658

-1 603

-41

-172 869

10 110

58

-645

-587

9 523

-1 738

7 785

1,62

1,58

4 800 000

4 932 140

Jan-Dec 2018

739 763

-3 825

9 928

745 866

-453 206

-55 322

-184 638

-7 824

-3 898

-704 888

40 978

282

-4 243

-3 961

37 017

-6 985

30 032

30 015

17

6,13

6,09

4 895 665

4 932 140



TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	I mmateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser m.m.

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Uppskjuten skattefordran

		  Övriga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Övriga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	S umma kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2019-06-30

11 939

1 328

13 267

594

29 701

7 167

37 462

315

4 655

1 133

6 103

56 832

264 243

209 598

2 646

9 592

221 836

0

486 079

542 911

2018-06-30

3 959

1 896

5 855

529

15 974

5 757

22 260

45

0

43

88

28 203

174 489

122 461

1 755

6 810

131 026

0

305 515

333 718

2018-12-31

7 218

1 608

8 826

464

27 372

8 334

36 170

299

4 811

1 101

6 211

51 207

240 730

174 079

9 111

6 633

189 823

0

430 553

481 760

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

		  Aktiekapital

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Periodens resultat

		  Eget kapital hänförligt till moderföretagets 	

		  aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	S umma eget kapital

	A vsättningar

		  Avsättning för skatter

		  Övriga avsättningar

	S umma avsättningar

	L ångfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga skulder

	S umma långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	S umma kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång

Antal aktier vid periodens utgång 

Genomsnittligt antal aktier under perioden

2019-06-30

612

20 913

84 348

23 878

129 751

844

130 595

8 271

7 134

15 405

32 071

35 025

67 096

10 253

1 654

123 877

32 113

63 866

7 936

33 491

56 625

329 815

542 911

24%

26,50

4 895 665

4 895 665

2018-06-30

600

18 778

60 308

13 549

93 235

0

93 235

7 210

0

7 210

6 346

25 000

31 346

10 277

71

85 471

2 979

52 857

6 307

8 408

35 557

201 927

333 718

28%

19,42

4 800 000 

4 800 000

2018-12-31

612

20 913

58 785

30 015

110 325

741

111 066

8 296

7 600

15 896

33 122

35 922

69 044

13 046

38

106 926

33 121

61 117

5 420

23 213

42 873

285 754

481 760

23%

22,54

4 895 665

4 847 832

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat

 Utdelning

 Förändrat innehav av personaloptioner

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 30 juni 2019

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat 

 Förändrat innehav av personaloptioner  

 Utdelning

 Periodens resultat 

Utgående balans per 30 juni 2019

ingående balans per 1 januari 2018

 Överföring av föregående års resultat

 Inbetalninga av personaloptioner 

 Förändrat innehav av personaloptioner  

 Periodens resultat 

Utgående balans per 30 juni 2018

ingående balans per 1 januari 2018

 Överföring av föregående års resultat

 Inbetalning av personaloptioner

 Förändrat innehav av personaloptioner

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 30 juni 2018

612

612

612

612

600

600

600

600

aktie-
kapital

aktie-
kapital

aktie-
kapital

aktie-
kapital

20 913

20 913

0

0

0

0

18 778

18 778

58 785

30 015

-7 343

13

2 878

84 348

20 913

20 913

18 778

18 778

39 725

19 798

328

-3

460

60 308

30 015

-30 015

23 878

23 878

32 199

6 619

13

-7 343

31 488

15 064

16 821

328

-2

32 211

19 798

-19 798

13 549

13 549

741

48

55

844

60 343

0

13

-7 343

1 151

54 164

51 263

0

328

-2

672

52 261

110 325

-7 343

13

2 878

23 878

129 751

6 619

-6 619

1 151

1 151

16 821

-16 821

672

672

111 066

0

-7 343

13

2 926

23 933

130 595

78 901

0

328

-3

460

13 549

93 235

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Reserv-
fond

Reserv-
fond

Övrigt 
tillskjutet

kapital

annat 
eget

kapital

Överkurs-
fond

Överkurs-
fond

annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

Balanserat
resultat

Balanserat
resultat

Periodens
resultat

innehav utan 
bestämmande 

infl ytande

summa
eget kapital

summa
eget kapital

eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 

Periodens
resultat

Periodens
resultat

summa 
eget

kapital

summa 
eget

kapital

Koncernen

Moderbolaget



Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

	 Minskning/Ökning av finansiella 

	 anläggningstillgångar

	 Investeringar i dotterföretag

	 Avyttring/minskning av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Inbetalning/utbetalning av personaloptioner

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Förändring Belåning av kundfakturor

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Juni 2019

31 911

6 847

-5 454

2 147

35 451

-14 804

-22 528

37 059

-273

35 178

-3 605

0

-20 603

35

-24 173

14

0

-2 538

2 749

-3 887

-7 343

-11 005

0

0

0

Jan-Juni 2018

16 853

3 090

-2 293

460

18 110

-8 995

3 529

25 612

20 146

38 256

-9 449

60 000

0

89

50 640

325

8 690

-64 784

-31 955

-4 421

0

-92 145

-3 249

3 249

0

April-Juni 2019

17 027

3 644

-1 672

41

19 040

8 524

-5 291

11 698

14 931

33 971

-2 947

0

-19 578

326

-22 199

0

0

-770

11 379

-15 038

-7 343

-11 772

0

0

0

April-Juni 2018

9 523

1 603

581

90

11 797

-15 712

-1 817

15 877

-1 652

10 145

-9 176

0

0

4

-9 172

325

106

-10 086

9 464

-9 904

0

-10 095

-9 122

9 122

0
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	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Övriga ränteintäkter och 

	 liknande resultatposter

	 Räntekostnader och 

	 liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Apr-Jun 2019

4 978

850

5 828

-1 418

-2 717

-4 135

1 693

0

205

-887

-682

1 011

-236

775

Apr-Jun 2018

4 463

1 678

6 141

-2 044

-2 361

-4 405

1 736

147

0

-626

-479

1 257

-218

1 039

Jan-Jun 2019

9 822

1 439

11 261

-3 170

-5 320

-8 490

2 771

0

424

-1 754

-1 330

1 441

-290

1 151

Jan-Jun 2018

8 973

1 816

10 789

-3 679

-5 359

-9 038

1 751

0

308

-1 169

-861

890

-218

672

Jan-Dec 2018

20 519

4 191

24 710

-6 434

-9 863

-16 297

8 413

900

671

-2 578

-1 007

7 406

-1 671

6 619

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	S umma kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2019-06-30

142 788

0

29 096

3

171 887

0

20 029

437

878

21 344

0

21 344

193 231

2018-06-30

84 266

0

24 423

3

108 692

0

7 146

1 563

800

9 509

0

9 509

118 201

2018-12-31

120 556

0

35 797

3

156 356

75

20 749

515

782

22 121

3 590

25 711

182 067

Balansräkning fortsättning »
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2019-06-30

612

612

20 913

31 488

1 151

53 552

54 164

9 055

9 055

13 940

13 714

35 000

62 654

4 100

53 893

1 056

1 037

2 164

5 108

67 358

193 231

2018-06-30

600

600

18 778

32 211

672

51 661

52 261

9 939

9 939

0

13 746

25 000

38 746

0

11 672

1 245

821

722

2 795

17 255

118 201

2018-12-31

612

612

20 913

32 199

6 619

59 731

60 343

9 055

9 055

15 990

13 714

35 000

64 704

4 100

36 510

358

865

2 434

3 698

47 965

182 067

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

 		 Aktiekapital

		S  umma bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Periodens resultat

		S  umma fritt eget kapital

	S umma eget kapital

	O beskattade reserver

	L ångfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga skulder

	S umma långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	S umma kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att off entliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för off entliggörande den 22 augusti 2019 kl. 08:00 CET.

tallinn

Malmö 
Köpenhamn

borås

Munkfors

trondheim

stockholm

västerås

för veM

Inission har över 100 substantiella kunder som bl.a. representerar hjälpmedel/
medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industriapplikationer, säkerhet, 
styr- och reglerteknik, automotive och miljö. Många av Nordens kända industri-
företag återfi nns i vår portfölj men också många mindre och innovativa företag 
som ser elektronik och Inission som en möjliggörare. 27 kunder står för 67% av 
vår omsättning och den största kunden utgör 7% av omsättningen.

verKsaMheter

KontaKt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Björn lifvergren
Verkställande direktör 
+46 703 22 63 23
bjorn.lifvergren@inission.com
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vaD?

En del skulle säga att Inission är kontraktstillverkare 
inom elektronik. Själva tycker vi att vi är så mycket 
mer. Vi är en totalleverantör som erbjuder krävande 
industrikunder i Norden tillverknings- och logistik-
tjänster för kompletta elektroniska produkter av 
högsta kvalitet. Vi utvecklar, testar och industrialiserar 
kundernas produkter. Vi lagerhåller, reparerar och 
uppgraderar dem under hela deras livstid. Genom att 
kombinera detta med en produktion baserad på hög 
fl exibilitet, kundanpassning och korta ledtider blir 
vårt erbjudande mycket konkurrenskraftigt. 
 Inission AB har 460 medarbetare och är noterat på 
Nasdaq First North med Stockholm Certifi ed Advisers 
AB (info@certifi edadviser.se,  +46 707 94 90 73) som 
certifi ed advisor. Inissions rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

varför 

Det fi nns många som är duktiga på elektronik. Som 
levererar högkvalitativa produkter och lösningar, med 
en lång livstid. Men det som särskiljer Inission är att vi 
vet varför vi gör det vi gör. Vi har nämligen en tydlig 
övertygelse om att vår bransch går att förändra och 
förbättra och att vi hela tiden kan och måste leverera 
ett ännu större värde till våra kunder. För att lyckas 
med det har vi bland annat bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi har bestämt oss för att ta täten och leda 
utvecklingen och vi tänker aldrig låta engagemanget 
sina. Dessutom glömmer vi inte att ta tillvara på all den 
positiva energi som i slutänden gynnar aff ärerna.
Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

Inission i korthet


